1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

             PROJETO DE LEI Nº 88 DE 2010
ALTERA A FINALIDADE DO PRÉDIO DO MERCADO MUNICIPAL DE MOGI MIRIM, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA.
SR. CARLOS NELSON BUENO, Prefeito do Município de Mogi Mirim, Estado de São Paulo, etc.,

FAÇO SABER que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º A finalidade dada pela Lei Municipal nº 4.047, de 6 de setembro de 2005, ao prédio do Mercado Municipal “Eugênio Scomparin”, localizado à Rua Coronel Guedes, nº 68, Centro, Município e Comarca de Mogi Mirim, Estado de São Paulo, inscrito no Cadastro Técnico Municipal sob nº 53-30-92-05-0801, fica alterada passando a obedecer aos critérios de ocupação para os seguintes fins, quando houver interesse público relevante:
I – educacionais;

II – de serviços;

III – entidade de representação sindical de classe.

Art. 2º A denominação do prédio público de que trata o art. 1º desta Lei, dada pela Lei Municipal nº 3.529, de 1º de outubro de 2001, passa a ser “Prédio Eugênio Scomparin”.
Art. 3º As despesas decorrentes da execução da presente Lei correrão por conta de dotação orçamentária própria, suplementada se necessário.

Art. 4º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 5º Revoga-se a Lei Municipal nº 4.047, de 6 de setembro de 2005.

Prefeitura Municipal de Mogi Mirim,   28 de maio de 2010.
CARLOS NELSON BUENO

Prefeito Municipal

Projeto de Lei nº 88 de 2010.
Autoria: Poder Executivo Municipal

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]